

**Årsredovisning**  
för  
**Miljö-, VVS- & Energicenter i Östergötland**  
**AB**

556654-8730

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Malmgren, Styrelseledamot

2025-06-17



Styrelsen för Miljö-, VVS- & Energicenter i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning, installation och service inom VVS-, värme- och sanitet samt konsultverksamhet inom detta område och bolaget är auktoriserat IVT-ombud.

Bolaget är dotterbolag till Energi och Fastighet i Sverige AB, orgnr 556526-1327.

Företaget har sitt säte i Motala.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	21 590	46 831	46 664	31 636	26 219
Resultat efter finansiella poster	3 414	11 972	4 947	2 869	3 892
Soliditet (%)	43	63	52	45	49

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30% till följd av att man ändrat räkenskapsår så att detta endast omfattar 8 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	2 133 207	11 167 055	13 422 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-13 000 000		-13 000 000
Balanseras i ny räkning			11 167 055	-11 167 055	0
Årets resultat				2 096 818	2 096 818
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>20 400</b>	<b>300 262</b>	<b>2 096 818</b>	<b>2 519 480</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 262
årets vinst	2 096 818
	<b>2 397 080</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 397 080
	<b>2 397 080</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 590 343	46 830 857
Övriga rörelseintäkter		13 570	48 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 603 913</b>	<b>46 879 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 909 815	-23 021 926
Övriga externa kostnader		-2 463 288	-3 255 629
Personalkostnader	1	-4 952 329	-8 384 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 310	-242 624
Övriga rörelsekostnader		-3 939	-110 794
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 443 681</b>	<b>-35 015 890</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 160 232</b>	<b>11 863 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253 945	108 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-573	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>253 372</b>	<b>108 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 413 604</b>	<b>11 972 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	2 104 482
Förändring av överavskrivningar		42 563	26 791
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-757 437</b>	<b>2 131 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 656 167</b>	<b>14 103 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-559 349	-2 936 715
<b>Årets resultat</b>		<b>2 096 818</b>	<b>11 167 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	440 552	558 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 552</b>	<b>558 801</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	222 414
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>222 414</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>440 552</b>	<b>781 215</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 347 532	3 956 734
<b>Summa varulager</b>		<b>4 347 532</b>	<b>3 956 734</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 890 503	4 288 738
Övriga fordringar		663 034	378 092
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 120	63 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 699	542 827
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 062 356</b>	<b>5 272 892</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 384 625	14 646 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 384 625</b>	<b>14 646 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 794 513</b>	<b>23 876 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 235 065</b>	<b>24 657 751</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>122 400</b>	<b>122 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 262	2 133 207
Årets resultat		2 096 818	11 167 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 397 080</b>	<b>13 300 262</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 519 480</b>	<b>13 422 662</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 240 000	2 440 000
Ackumulerade överavskrivningar		137 808	180 371
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 377 808</b>	<b>2 620 371</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 957 512	1 786 624
Skulder till koncernföretag		0	600 000
Skatteskulder		2 368 209	2 519 318
Övriga skulder		698 741	1 251 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 313 315	2 357 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 337 777</b>	<b>8 514 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 235 065</b>	<b>24 657 751</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	12	12

## Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	347 314
Försäljningar/utrangeringar	0	-347 314
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-57 093
Försäljningar/utrangeringar	0	57 093
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 566 620	1 579 539
Inköp	0	72 925
Försäljningar/utrangeringar	-165 291	-85 844
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 401 329</b>	<b>1 566 620</b>
Ingående avskrivningar	-1 007 819	-829 687
Försäljningar/utrangeringar	161 352	64 492
Årets avskrivningar	-114 310	-242 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-960 777</b>	<b>-1 007 819</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>440 552</b>	<b>558 801</b>

## Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 414	149 426
Tillkommande fordringar	0	72 988
Avgående fordringar	-222 414	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>222 414</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>222 414</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	70 000
Försäljningar	0	-70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### **Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Från och med januari 2025 ägs bolaget av Sparc Group Holding AB.

Motala 2025-06-03

*Michael Malmgren*  
Michael Malmgren

*Fredric Lindvall*  
Fredric Lindvall

*Erik Anton Björklund*  
Erik Anton Björklund

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Motala Revisionsbyrå AB

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
